
VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ 

POZNÁMKA

- VÝPISY VÝROBKŮ NENAHRAZUJÍ VÝROBNÍ DOKUMENTACI, JSOU SPECIFIKOVÁNY POUZE VYBRANÉ PARAMETRY V SOUVISLOSTI S

POŽADOVANÝM ÚČELEM POUŽITÍ

- PŘI VÝROBĚ A MONTÁŽI JE NUTNO DODRŽET PŘÍSLUŠNÉ TECHNICKÉ NORMY, RESP. TECHNOLOGICKÉ POSTUPY

- PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

D1.01-501

Revize Vypracoval Popis obsahu revize Datum

Měřítko:

Autorizace:

Odpovědný projektant: Vypracoval: Kontroloval:

Zpracovatel dílu:

LT PROJEKT a.s. , Kroftova  45, 616 00  Brno

Obsah: Číslo výkresu:

Profese:

ARCH - STAV

Objekt:

Akce: Paré:

Stupeň:

Formát:

Datum:

Zakázkové číslo:

REHABILITAČNÍ ODDĚLENÍ DSP + DPS

07 - 2017

JDS 17 - 2017

Investor:

SO 01REHABILITAČNÍ ODDĚLENÍ

ING. LUDMILA SKLENÁŘOVÁ

ÚPRAVA BÝVALÝCH PROSTOR JIP NA REHABILITAČNÍ PRACOVIŠTĚ

NEMOCNICE HUSTOPEČE

Tel. +420 519 407 311           http://www.nemocnicehustopece.cz/

BRNĚNSKÁ 716/41, HUSTOPEČE PSČ 693 01

NEMOCNICE HUSTOPEČE p.o.

Vedoucí projektant zakázky:

Hlavní inženýr projektu:

ING. MARTIN FORAL

ING. MARTIN FORAL

ING. MARTIN FORAL

E-mail:  martin.foral@ltprojekt.cz

Tel: +420 533 445 501         Fax: +420 533 445 506

ING. MARTIN FORAL



VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ 

OZN.

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHÉMA

POČET

∑ 

1

PP NP NP

1 2

1STR. Č.:

Z.Č.: JDS 17 - 2017

1

Z

1 1

300

STĚNA

Madlo opěrné trubkové z nerez oceli, pevné, horizontální. Kotvené

pomocí rozet. Průměr trubky 28 mm.

Včetně kotvícího materiálu a rozet.

Povrchová úprava:

- matný nerez

Délka madla: 300 mm

2

Z

KS

3

Z

700

STĚNA

Madlo opěrné trubkové z nerez oceli, pevné, horizontální do sprchy

imobilních pacientů, umístěné 800 mm nad podlahou (umístění viz

vyhláška 398/2009). Kotvené pomocí rozet. Průměr trubky 28 mm.

Včetně kotvícího materiálu a rozet.

Povrchová úprava:

- matný nerez

1 1

Délka madla: 700 mm

KS

5
0

0

STĚNA

Madlo opěrné trubkové z nerez oceli, pevné, svislé, součástí

vybavení sprchy a u umyvadla. Kotvené pomocí rozet. Průměr

trubky 28 mm.

Včetně kotvícího materiálu a rozet.

Povrchová úprava:

- matný nerez

2 2

Délka madla: 500 mm

KS

4

Z

4
5

0

450

STĚNA

Sedátko do sprchy, sklopné na stěnu, ocelové trubkové, osazené

do sprchy pro imobilní pacienty. Sedátko osadit 460 mm nad

podlahou (umístění viz vyhláška 398/2009). S nosností 150 kg. Při

sklopení zasahuje maximálně 95 mm do sprchového koutu.

Včetně kotvícího materiálu.

Povrchová úprava:

- matný nerez

1 1

Rozměr sedátky: 450 x 450 mm

KS



VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ 

OZN.

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHÉMA

POČET

∑ 

1

PP NP NP

1 2

2STR. Č.:

Z.Č.: JDS 17 - 2017

5

Z

Zrcadlo vlepeno do obkladu. Spára mezi zrcadlem a obkladem

ze stejného materiálu jako spáry obkladu. Plošně je zrcadlo

zalícováno s obkladem.

!!! Zrcadlo bude umístěné v ose umyvadla, spodní hrana od

čisté podlahy 1220 mm !!!

600

6
0

0

podlaha

1
2

2
0

PVC sokl

1
0

0

6

Z

KSRozměr zrcadla: 600 x 600 mm 33

7

Z

Zrcadlo v hliníkovém rámu, sklopné pro použití v

hygienických zařízeních pro imobilní - se sklopnou pákou

nevystupující do prostoru.

!!! Zrcadlo bude umístěné v ose umyvadla, výškově

umístěno pro použití imobilním i běžným pacientem !!!

Rozměr zrcadla: 600 x 400 mm KS 1 1

8

Z

9
5

0

950

STĚNA

R

3

0

0

Zástěna u sprchového boxu z ohýbané ocelové matové nerez

trubky 28/3 mm. Kotvení trubky do stěn pomocí rozet, ve výšce

2100 mm nad podlahou. Včetně kotvícího materiálu, rozet, kroužků

a závěsu.

Povrchová úprava:

- trubka - matný nerez

1 1

Délka trubky: 1900 mm

KS

8
0

0

cca 800

PODLAHA

8
0

0

cca 900

PODLAHA

SKLOPNÉ MADLO

PEVNÉ MADLO

Sada madel pro WC imobilní pacienty, nástěnné, opěrné trubkové

z nerez oceli, pevné a sklopné se sklopnou podporou. Průměr

trubky 28 mm. Pevné madlo musí přesahovat záchodovou místu o

200 mm a je umístěno směrem ke stěně, sklopné musí přesahovat

záchodovou mísu o 100 mm. Madla od sebe jsou vzdáleny 600 mm

(umístění viz vyhláška 398/2009).

Včetně kotvícího materiálu.

Povrchová úprava:

- matný nerez

1 1

Pevné madlo délky: 900 mm

KS

1 1

Sklopné madlo délky: 800 mm

KS

600

4
0

0

podlaha

1
0

2
0

PVC sokl

1
0

0



VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ 

OZN.

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHÉMA

POČET

∑ 

1

PP NP NP

1 2

3STR. Č.:

Z.Č.: JDS 17 - 2017

9

Z

10

Z

11

Z

12

Z

L profil - nerez nebo hliník

rohy "na koso"

rozměr dle použité desky a

tl. zrcadla + 2mm na přesah

ZRCADLO - lepeno celoplošně na desku

MECHANICKÉ KOTVENÍ

KONSTRUKČNÍ DESKA

např. DTD, SDK, nebo

cetris tl. 8mm

Zrcadlo v hliníkovém rámu tvořené osazovacím rámem, zrcadlem a

zasklívací lištou. Osazovací rám bude mechanicky kotven do stěny,

potom teprve osazeno zrcadlo a zasklívací lišty - kotvení nebude

přístupné.

!!! Spodní hrana od čisté podlahy 1300 mm !!!

2 2

Rozměr zrcadla: 450 x 600 mm

KS

900

1
9

0
0

pevná část

Dveře do sprchových kabin zasouvací tříkřídlové, jedno křídlo

pevné, dvě křídla posuvná, z hliníkových slitin v barvě bílé.

Zasklení sklem bezpečnostním tl. 6 mm, s povrchovou úpravou

grape - matový jemně strukturální povrch.

1 1

Rozměr: 900 x 1900 mm

KS

PODLAHA

Dveřní zarážka z matného kovu s pryžovým lemem ve dvou

řadách.

Přesné umístění provést po dohodě s uživatelem - umístění

zarážky nesmí být v prostoru chození a nesmí zmenšovat úhel

otevření dveří pod 90°.

7 7KS

1000

1
1

0
0

PERFOROVANÉ  SKLO

1/2 1/2

ŽALUZIE

PROKLÁDACÍ OTVOR

Okno vnitřní průhledové, pevné, z hliníkových profilů. Zasklení

sklem bezpečnostním vrstveným čirým. Odolnost proti násilnému

vniknutí třídy 3. Ve spodní části skla prokládací otvor 70 X 300 mm

s uzávěrem ze strany evidence, ve střední části série kruhových

otvorů pro možnost komunikace. Ze strany evidence opatřit

horizontální manuálně ovládanou žaluzií z hliníkových lamel.

Povrchová úprava:

- vypalovaný lak dle barevného řešení

1 1

Rozměr okna: 1000 x 1100 mm

KS



VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ 

OZN.

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHÉMA

POČET

∑ 

1

PP NP NP

1 2

4STR. Č.:

Z.Č.: JDS 17 - 2017

13

Z

Konstrukce pro uskladnění rehabilitačních míčů.

Konstrukce ze svařovaných uzavřených ocelových profilů.

Kotvení konstrukce do SDK příčky - konstrukce SDK příčky v místě

kotvení vyztužena.

Uskladnění minimálně 6 ks rehabilitačních míčů.

Dodávka včetně kotevního materiálu.

Před výrobou nutno odsouhlasit přesné rozměry s uživatelem na

základě konkrétního počtu a velikosti míčů.

Povrchová úprava:

- prášková barva RAL 7040

Rozměr: cca 3100 x 510 x 700 mm

1 1KS

1
6

6
0

1
4

0

1250

1
8

0
0

MONTÁŽNÍ DRŽÁK

+ KRYTÍ ŽALUZIE

OBRYS OKNA

Žaluzie vnější horizontální oboustranně naklopitelná z profilů Al

tvaru Z šířky 90 mm, konkávně klenuté, oboustranně lakované s

olemovanými hranami. Boční vedení lamel zajištěno vodícími

lištami s vložkou proti hlučnosti a odolnosti povětrnostním

podmínkám (75 km/h). Ovládání pomocí kliky - naklápění a

vytahování. Nosný kanál žaluzie z žárově pozinkovaného plechu s

vestavěným naklápěcím mechanizmem včetně horního a dolního

koncového dorazu. Šířka pouzdra max. 140 mm. Kotvení na rámy

oken. Výška krytu žaluzie max. 140 mm.

Barevné provedení:

- lamely a krycí plech v barvě šedé stříbrné RAL 9006

!!! Před výrobou nutno zaměřit rozměry oken, na které bude

žaluzie instalována !!!

Rozměr okna: 1250 x 1800 mm

1 1KS

14

Z

1
6

6
0

1
4

0

1800

1
8

0
0

MONTÁŽNÍ DRŽÁK

+ KRYTÍ ŽALUZIE

OBRYS OKNA

Žaluzie vnější horizontální oboustranně naklopitelná z profilů Al

tvaru Z šířky 90 mm, konkávně klenuté, oboustranně lakované s

olemovanými hranami. Boční vedení lamel zajištěno vodícími

lištami s vložkou proti hlučnosti a odolnosti povětrnostním

podmínkám (75 km/h). Ovládání pomocí kliky - naklápění a

vytahování. Nosný kanál žaluzie z žárově pozinkovaného plechu s

vestavěným naklápěcím mechanizmem včetně horního a dolního

koncového dorazu. Šířka pouzdra max. 140 mm. Kotvení na rámy

oken. Výška krytu žaluzie max. 140 mm.

Barevné provedení:

- lamely a krycí plech v barvě šedé stříbrné RAL 9006

!!! Před výrobou nutno zaměřit rozměry oken, na které bude

žaluzie instalována !!!

Rozměr okna: 1800 x 1800 mm

2 2KS

15

Z

1

5

5

0

1

5

5

0

c

c

a

 

3

1

0

0

510

7
0

0

5
6

0

□50/20/2

□50/20/2

□50/30/2

Výpis materiálu:

□50/20/2 - 5,2 x 2,032 = 10,6

□50/30/2 - 10  x 2,346 = 23,5

Hmotnost: 34,1 kg

+ kotvící materiál



VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ 

OZN.

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHÉMA

POČET

∑ 

1

PP NP NP

1 2

5STR. Č.:

Z.Č.: JDS 17 - 2017

16

Z

17

Z

18

Z

2
4

6
0

1
4

0

1000

2
6

0
0

MONTÁŽNÍ DRŽÁK

+ KRYTÍ ŽALUZIE

Žaluzie vnější horizontální oboustranně naklopitelná z profilů Al

tvaru Z šířky 90 mm, konkávně klenuté, oboustranně lakované s

olemovanými hranami. Boční vedení lamel zajištěno vodícími

lištami s vložkou proti hlučnosti a odolnosti povětrnostním

podmínkám (75 km/h). Ovládání pomocí kliky - naklápění a

vytahování. Nosný kanál žaluzie z žárově pozinkovaného plechu s

vestavěným naklápěcím mechanizmem včetně horního a dolního

koncového dorazu. Šířka pouzdra max. 140 mm. Kotvení na rámy

oken. Výška krytu žaluzie max. 140 mm.

Barevné provedení:

- lamely a krycí plech v barvě šedé stříbrné RAL 9006

!!! Před výrobou nutno zaměřit rozměry oken, na které bude

žaluzie instalována !!!

Rozměr okna: 1000 x 2600 mm

3 3KS

2
4

6
0

1
4

0

1080

2
6

0
0

MONTÁŽNÍ DRŽÁK

+ KRYTÍ ŽALUZIE

Žaluzie vnější horizontální oboustranně naklopitelná z profilů Al

tvaru Z šířky 90 mm, konkávně klenuté, oboustranně lakované s

olemovanými hranami. Boční vedení lamel zajištěno vodícími

lištami s vložkou proti hlučnosti a odolnosti povětrnostním

podmínkám (75 km/h). Ovládání pomocí kliky - naklápění a

vytahování. Nosný kanál žaluzie z žárově pozinkovaného plechu s

vestavěným naklápěcím mechanizmem včetně horního a dolního

koncového dorazu. Šířka pouzdra max. 140 mm. Kotvení na rámy

oken. Výška krytu žaluzie max. 140 mm.

Barevné provedení:

- lamely a krycí plech v barvě šedé stříbrné RAL 9006

!!! Před výrobou nutno zaměřit rozměry oken, na které bude

žaluzie instalována !!!

Rozměr okna: 1080 x 2600 mm

2 2KS

2
4

6
0

1
4

0

1160

2
6

0
0

MONTÁŽNÍ DRŽÁK

+ KRYTÍ ŽALUZIE

Žaluzie vnější horizontální oboustranně naklopitelná z profilů Al

tvaru Z šířky 90 mm, konkávně klenuté, oboustranně lakované s

olemovanými hranami. Boční vedení lamel zajištěno vodícími

lištami s vložkou proti hlučnosti a odolnosti povětrnostním

podmínkám (75 km/h). Ovládání pomocí kliky - naklápění a

vytahování. Nosný kanál žaluzie z žárově pozinkovaného plechu s

vestavěným naklápěcím mechanizmem včetně horního a dolního

koncového dorazu. Šířka pouzdra max. 140 mm. Kotvení na rámy

oken. Výška krytu žaluzie max. 140 mm.

Barevné provedení:

- lamely a krycí plech v barvě šedé stříbrné RAL 9006

!!! Před výrobou nutno zaměřit rozměry oken, na které bude

žaluzie instalována !!!

Rozměr okna: 1160 x 2600 mm

4 4KS



VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ 

OZN.

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHÉMA

POČET

∑ 

1

PP NP NP

1 2

6STR. Č.:

Z.Č.: JDS 17 - 2017

19

Z

2
4

6
0

1
4

0

1900

2
6

0
0

MONTÁŽNÍ DRŽÁK

+ KRYTÍ ŽALUZIE

Žaluzie vnější horizontální oboustranně naklopitelná z profilů Al

tvaru Z šířky 90 mm, konkávně klenuté, oboustranně lakované s

olemovanými hranami. Boční vedení lamel zajištěno vodícími

lištami s vložkou proti hlučnosti a odolnosti povětrnostním

podmínkám (75 km/h). Ovládání pomocí kliky - naklápění a

vytahování. Nosný kanál žaluzie z žárově pozinkovaného plechu s

vestavěným naklápěcím mechanizmem včetně horního a dolního

koncového dorazu. Šířka pouzdra max. 140 mm. Kotvení na rámy

oken. Výška krytu žaluzie max. 140 mm.

Barevné provedení:

- lamely a krycí plech v barvě šedé stříbrné RAL 9006

!!! Před výrobou nutno zaměřit rozměry oken, na které bude

žaluzie instalována !!!

Rozměr okna: 1900 x 2600 mm

7 7KS

Popis:

- na základě systému generálního klíče jsou přiděleny priority vstupu do jednotlivých místností jednotlivcům či skupinám osob

- systém generálního klíče slouží k řízení pohybu osob v řešených prostorech

POPIS SYSTÉMU GENERÁLNÍHO KLÍČE

Prvky:

Generální klíč - má přístupová práva do všech cylindrických vložek

Hlavní klíč - má přístupová práva do předem definovaných cylindrických vložek

Vlastní klíč - má přístupová práva pouze do jediné konkrétní cylindrické vložky

Cylindrická vložka - umožňuje odemčení dveří generálním klíčem, hlavním klíčem, vlastním klíčem

Vlastnosti:

- certifikace dle ČSN EN 1627:2012 - bezpečnostní třída RC4

- vložky i klíče jsou chráněny patentem nebo užitným vzorem

- 6-ti stavítkový uzamykací systém

- zvýšená ochrana proti odvrtání

- klíče podléhají centrální evidenci

- dělení do skupin (uzamykací plán) bude řešeno a upřesněno uživatelem s dodavatelem systému generálního klíče před výrobou

- rozměr vložek bude upřesněn zaměřením na osazených dveří na stavbě



VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ 

OZN.

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHÉMA

POČET

∑ 

1

PP NP NP

1 2

7STR. Č.:

Z.Č.: JDS 17 - 2017

20

Z

2
0

0

8
5

0

9
0

0

1
5

0
0

500 1100

2
1

0
0

2
1

7
5

1750

Dveře vnitřní z hliníkových profilů, s požární odolností. Dveře

dvoukřídlové otevíravé o nestejném křídle, kouřotěsné. Zasklení

sklem bezpečnostním, mléčným a čirým, s požární odolností.

Minimální plocha čirého prosklení 0,06 m

2

.

Ve výšce 1500 a 900 mm provést pruh terčíků 50x50 mm (o

vzájemné rozteči max.150 mm) dobře viditelných proti pozadí. Při

otevření většího dveřního křídla musí být průchod min. 1100 mm.

Kování:

- jednostranně paniková klika - klika (paniková klika ze strany

chodby/čekárny) se štíty dveřními z broušené nerez oceli

- zámek zadlabávací mechanický vložkový s panikovou funkcí

- zámek v systému generálního klíče

- ve směru otevírání (proti závěsům) na dveřních křídlech ve

výšce 850 mm horizontální madlo kruhového průřezu z broušené

nerez oceli

- požární konzole pro dvoukřídlé dveře, dveřní zavírače se

zpožděním včetně kluzných ramínek a tlumeného zavírání,

koordinátor zavření křídel, 2x automatická zástrč

Povrchová úprava:

- vypalovaný lak dle barevného řešení

1

P

L 1

Rozměr otvoru: 1750 x 2175 mm

Rozměr dveří: 1100+500 x 2100 mm

FIX

ČIRÉ

PROSKLENÍ

5
5

0

150

2
0

0

8
5

0

9
0

0

1
5

0
0

400 1000

2
1

0
0

3
0

0
0

1550

ČIRÉ

PROSKLENÍ

5
5

0

150

Požární odolnost: EW 30/DP3-C,S

1

P

L 1

Rozměr otvoru: 1550 x 3000 mm

Rozměr dveří: 1000+400 x 2100 mm

9
0

0

Dveře vnější včetně rámu, z hliníkových profilů. Dveře

dvoukřídlové otevíravé o nestejném křídle. Dveře doplněny o horní

pevně zasklený nadsvětlík (zasklení sklem čirým).

Zasklení dveří sklem bezpečnostním, tvrzeným, mléčným a čirým.

Minimální plocha čirého prosklení 0,06 m

2

.

Stavební hloubka rámu max. 78 mm, stavební hloubka křídla max.

78 mm. Dveře doplněny o dorazové těsnění EPDM.

Zasklení izolačním vícesklem bezpečnostním proti úrazům a

násilnému vniknutí. Součinitel prostupu tepla UD=1,2 W/m²K.

Odolnost proti zatížení větrem 2 kN/m

2

, odolnost proti nárazu I4 a

E4, vodotěsnost třída E1650.

Akustické vlastnosti celého výrobku (vážená laboratorní

neprůzvučnost) min. 32 dB.

Ve výšce 1500 a 900 mm provést pruh terčíků 50x50 mm (o

vzájemné rozteči max.150 mm) dobře viditelných proti pozadí.

Kování:

- jednostranně paniková klika - klika (paniková klika ze strany

chodby/čekárny) se štíty dveřními z broušené nerez oceli

- zámek elektromechanický samozamykací v reverzním provedení

s panikovou funkcí (včetně kabelů, průchodky, protiplechu a

kování) jednostranně zvonkové tablo (tablo umístěno v exteriéru)

- zámek v systému generálního klíče

- ve směru otevírání (proti závěsům) na dveřních křídlech ve

výšce 850 mm horizontální madlo kruhového průřezu z broušené

nerez oceli

- dveřní zavírače se zpožděním včetně kluzných ramínek a

tlumeného zavírání, koordinátor zavření křídel, 2x automatická

zástrč

Povrchová úprava:

- vypalovaný lak dle barevného řešení

21

Z

MLÉČNÉ PROSKLENÉ

MLÉČNÉ PROSKLENÉ

MLÉČNÉ PROSKLENÉ



VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ 

OZN.

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHÉMA

POČET

∑ 

1

PP NP NP

1 2

8STR. Č.:

Z.Č.: JDS 17 - 2017

22

Z

□50/50/3

□50/50/3

□50/50/3 □50/50/3 □50/50/3 □50/50/3

8300

2
2

0
0

1660 1660 1660 1660 1660

L 50/50/5L 50/50/5

Půdorys:

Řez:

□50/50/3

1660

max 1500 max 1500

Ocelový rám pro ukotvení zástěn mezi lůžky

Rám kotven z boku do stávajících železobetonových stropních trámů pomocí chemických kotev 2x M10

Povrchová úprava:

- nátěr RAL 7040

Výpis materiálu:

□50/50/3 - 25,4 x 3,347 = 85,0

L50/50/5 - 4,8  x 3,77 = 18,1

Hmotnost: 103,1 kg

+ kotvící materiál

1 1KS



VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ 

OZN.

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHÉMA

POČET

∑ 

1

PP NP NP

1 2

9STR. Č.:

Z.Č.: JDS 17 - 2017

3
0

3
0

VRCHOL PRAHU

HRANA PRAHU

ZÁRUBEŇ

DVEŘNÍ KŘÍDLO

HRANY ZABROUSIT

PRÁH PODTMELIT !!!

PŘECHOD

MATERIÁLU

Dveřní práh z nerezového plechu tl. 3 mm, připevněný vruty do

hmoždinek. Osadí se v místech přechodů různých druhů povrchů

podlah - např. PVC - K.D., přechod musí být pod prahem.

KSdélka 700 mm 11

KSdélka 1100 mm 22

KSdélka 800 mm 33

23

Z



1
9

7
0

700

Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu tl. min. 1,3 mm,

pro dveře jednokřídlové otvíravé s polodrážkou, včetně

těsnění do drážky a nátěru reaktivní základovou barvou.

Povrchová úprava:

- 2 x syntetický nátěr dle barevného řešení

Rozměr: 700 x 1970 mm

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ - ZÁRUBNĚ STR. Č.:

JDS 17 - 2017

1

OZN.

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHEMA

Pro SDK stěnu tl. 100 mm

1

T

Z.Č.: 

∑ 

1

PP NP NP

1 2

POČET

P

L

2

11

2

Ocelová zárubeň pro posuvné dveře vyrobená z žárově

pozinkovaného plechu tl. 1,5 mm. Dveře posuvné před

stěnu. Zárubeň s dorazovým profilem s vystřiženým

otvorem pro západku. V horní části zárubně je

přišroubovaný kastlík s krytem a kolejnicí. Základní

nátěr reaktivní základovou barvou.

Povrchová úprava:

- 2 x syntetický nátěr dle barevného řešení

Rozměr: 700 x 1970 mm

Pro SDK stěnu tl. 100 mm

2

T

1
9

7
0

800

Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu tl. min. 1,3 mm,

pro dveře jednokřídlové otvíravé s polodrážkou, včetně

těsnění do drážky a nátěru reaktivní základovou barvou.

Povrchová úprava:

- 2 x syntetický nátěr dle barevného řešení

Rozměr: 800 x 1970 mm

3

4

T

5

T

T

Pro zděnou stěnu tl. 100 mm

1
9

7
0

700

P

L

22

P

L

Pro SDK stěnu tl. 150 mm

P

L 11

44



VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ - ZÁRUBNĚ STR. Č.:

JDS 17 - 2017

2

OZN.

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHEMA

6

T

Z.Č.: 

∑ 

1

PP NP NP

1 2

POČET

7

T

1
9

7
0

900

Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu tl. min. 1,3 mm,

pro dveře jednokřídlové otvíravé s polodrážkou, včetně

těsnění do drážky a nátěru reaktivní základovou barvou.

Povrchová úprava:

- 2 x syntetický nátěr dle barevného řešení

Rozměr: 900 x 1970 mm

Pro zděnou stěnu tl. 150 mm

P

L

Pro SDK stěnu tl. 150 mm

P

L

2

22

2

11

8

T

1
9

7
0

900

Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu, pro posuvné

dveře ve zdi jdoucí. Zárubeň s klecí pro zajíždění dveří a

s tlumeným dorazem na protější straně. V horní části je

po celé délce zárubně kastlík s kolejnicí. Základní nátěr

reaktivní základovou barvou.

Povrchová úprava:

2 x syntetický nátěr v barvě dle barevného řešení

Rozměr: 900 x 1970 mm

Pro SDK stěnu tl. 150 mm

KS 1 1

9

T

1
9

7
0

1100

Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu tl. min. 1,3 mm,

pro dveře jednokřídlové otvíravé s polodrážkou, včetně

těsnění do drážky a nátěru reaktivní základovou barvou.

Povrchová úprava:

- 2 x syntetický nátěr dle barevného řešení

Rozměr: 1100 x 1970 mm

Pro zděnou stěnu tl. 150 mm

P

L 11



VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ - ZÁRUBNĚ STR. Č.:

JDS 17 - 2017

3

OZN.

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHEMA

Z.Č.: 

∑ 

1

PP NP NP

1 2

POČET

10

T

1
9

7
0

1100

Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu tl. min. 1,3 mm,

pro dveře jednokřídlové otvíravé s polodrážkou, včetně

těsnění do drážky a nátěru reaktivní základovou barvou.

Povrchová úprava:

- 2 x syntetický nátěr dle barevného řešení

Požární odolnost: EI 30/DP3

Rozměr: 1100 x 1970 mm

Pro zděnou stěnu tl. 150 mm

P

L 11


	Listy a pohledy
	D1.01-501 Výpis zámečnických výrobků-0
	D1.01-501 Výpis zámečnických výrobků-1
	D1.01-501 Výpis zámečnických výrobků-2
	D1.01-501 Výpis zámečnických výrobků-3
	D1.01-501 Výpis zámečnických výrobků-4
	D1.01-501 Výpis zámečnických výrobků-5
	D1.01-501 Výpis zámečnických výrobků-6
	D1.01-501 Výpis zámečnických výrobků-7
	D1.01-501 Výpis zámečnických výrobků-8
	D1.01-501 Výpis zámečnických výrobků-9
	D1.01-501 Výpis zámečnických výrobků-Z1
	D1.01-501 Výpis zámečnických výrobků-Z2
	D1.01-501 Výpis zámečnických výrobků-Z3


